ПРОТОКОЛ № 10

Заседания правления СНТ «ВЕТЕРАН»

19 мая 2019 г.

Присутствовали: Р.Г. Сабитов – председатель правления

члены правления: Матвеева С.Г., Хамидуллин А.М.,

Жуков Ю.А.,  Валиуллов А.З., бухгалтер Шекурова Н.Н.;

собственник участка 12 А.В. Александров

отсутствовали: члены правления: Набиуллина Э.А., Лучкин А.А.

Повестка дня

1. Обращение собственника уч. 12 Александрова А.В.

1. Слушали: председателя СНТ «Ветеран» Сабитова Р.Г. Он сообщил, что

А.В. Александров просит подключить электроэнергию на его участке, после

отключения ее за неуплату долга и признания судом того, что А.В.

Александров не является членом СНТ «Ветеран».

 Слушали: А.В. Александрова. Он сообщил, что хочет вступить в члены

СНТ «Ветеран» с 2019 года, о чем подал заявление правлению, обязуется

оплатить долги и впредь вовремя оплачивать взносы, готов составить и

подписать график погашения долга, за исключением тех платежей, что

платил Э.А. Набиуллиной.

А.М. Хамидуллин предложил отнести судебные издержки по делу А.В.

Александрова на его счет. А.В. Александров согласился с предложением

А.М. Хамидуллина и заверил, что готов оплатить судебные издержки.

Присутствующие приняли выступление А.В. Александрова и

предложение А.М. Хамидуллина к сведению.

Поступило предложение пойти на встречу А.В. Александрову и после

частичной оплаты долга подключить ему электроэнергию на участке.

 Голосовали: «за»- 4, «против» - нет, «воздержался» - 1.

 Постановили: пойти на встречу собственнику участка 12 А.В.

Александрову и подключить ему электроэнергию на участке после частичной

оплаты долга, подписания графика погашения долга. Отнести судебные

издержки по делу А.В. Александрова на его счет.

 Председатель правления                                                 Р.Г. Сабитов

  Секретарь                                                                        С.Г. Матвеева